
UCHWAŁA NR 240/XXXII/2014
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany w uchwale ws przyjęcia Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Świercze na lata 2013-2032

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r., poz. 
1232 ze zm.) oraz Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2008-2032 przyjętego Uchwałą Rady 
Ministrów Nr 122/09 z dnia 14 lipca 2009 r., zmienioną uchwałą Rady Ministrów Nr 39/2010 z dnia 15 marca 
2010r., Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Świercze Nr 220/XXX/2014 z dnia 27 marca 2014r.
w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Świercze na lata 
2013-2032 uchyla się punkt 5 i 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

Id: 85C30957-6E72-4A71-9AA5-6F7058EFC508. Uchwalony Strona 1




